

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2018 til 30. juni 2019**

**PN Ejendom ApS  
Riskær 6, Smørumnedre  
2765 Smørum  
CVR-nr. 30 72 97 73**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *18/10-2019*

Peter Nellemann  
dirigent



# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	11
Balance pr. 30. juni 2019	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

PN Ejendom ApS  
Riskær 6, Smørumnedre  
2765 Smørum

CVR-nr.: 30 72 97 73

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
Stiftet: 25. juli 2007

Hjemsted: Egedal

**Direktion**

Peter Nellemann, direktør

**Revisor**

THORVALD REIN  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Øster Allé 56, 1.  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg, investering, udlejning og administration af fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 175.823, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 467.516.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>401.304</b>	<b>173.865</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-32.366	-36.388
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>368.938</b>	<b>137.477</b>
Finansielle indtægter	3	0	1.160
Finansielle omkostninger	4	-177.370	-225.064
<b>Resultat før skat</b>		<b>191.568</b>	<b>-86.427</b>
Skat af årets resultat	5	-15.745	19.014
<b>Årets resultat</b>		<b>175.823</b>	<b>-67.413</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		175.823	-67.413
		<b>175.823</b>	<b>-67.413</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.483.774	2.854.508
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>2.483.774</u>	<u>2.854.508</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.483.774</u>	<u>2.854.508</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.381	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		84.922	68.439
Andre tilgodehavender		50.000	0
Udskudt skatteaktiv		49.844	48.614
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	13.415
Periodeafgrænsningsposter		2.051	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>213.198</u>	<u>130.468</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>33.194</u>	<u>29.725</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>246.392</u>	<u>160.193</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.730.166</u>	<u>3.014.701</u>

## Balance pr. 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		342.516	166.693
<b>Egenkapital</b>	7	<b>467.516</b>	<b>291.693</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Andre kreditinstitutter		825.000	1.204.640
Deposita		120.000	120.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>945.000</b>	<b>1.324.640</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	440.000	555.360
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	26.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.103	86.831
Gæld til tilknyttede virksomheder		442.642	541.051
Skyldigt sambeskatningsbidrag		16.975	0
Anden gæld		325.930	189.126
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.317.650</b>	<b>1.398.368</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.262.650</b>	<b>2.723.008</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.730.166</b>	<b>3.014.701</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

## Noter til årsrapporten

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogle medarbejdere ansatte, hvorfor der ikke er udbetalt lønninger, pensionsydelse, eller andre sociale omkostninger.

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>32.366</u>	<u>36.388</u>
	<b><u>32.366</u></b>	<b><u>36.388</u></b>

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>1.160</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.160</u></b>



## Noter til årsrapporten

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	24.750	16.140
Andre finansielle omkostninger	152.572	208.924
Rentetillæg selskabsskat	48	0
	<u><b>177.370</b></u>	<u><b>225.064</b></u>
	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	16.975	-13.415
Årets udskudte skat	-1.230	-5.599
	<u><b>15.745</b></u>	<u><b>-19.014</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. juli 2018	3.072.836
Afgang i årets løb	<u>-362.500</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>2.710.336</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	218.328
Årets afskrivninger	32.366
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-24.132</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>226.562</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u><u>2.483.774</u></u></b>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2018 udgør kr. 2.050.000.

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	166.693	291.693
Årets resultat	0	175.823	175.823
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>342.516</b>	<b>467.516</b>

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 125.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	1.760.000	1.265.000	440.000	0
Deposita	120.000	120.000	0	0
	<b>1.880.000</b>	<b>1.385.000</b>	<b>440.000</b>	<b>0</b>

### 9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Østlund Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for skat på udbytter, renter og royalties.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til andre kreditinstitutter, 1.265 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 juni 2019 udgør 2.485 t.kr. Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 2.200 t.kr., der er deponeret til sikkerhed for gældsbreve.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for øvrige selskaber i koncernen.

## Noter til årsrapporten

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør Peter Nellemann

#### Øvrige nærtstående parter

Moderselskabet Østlund Holding ApS  
Søsterselskabet PN Kratkær ApS  
Søsterselskabet PN Produktionsteknik ApS

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Østlund Holding ApS  
Riskær 6, Smørumnedre  
2765 Smørum